



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन



Employees' Provident Fund Organisation

श्रम एवं रोजगार मन्त्रालय: भारत सरकार/लभ एवं रोजगार मंत्रालय :: भारत सरकार/Ministry of Labour & Employment, Govt. Of India

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, बहरमपुर/क्षेत्रीय कार्यालय, बरहमपुर /Regional Office, Berhampore

संचारिका भवन, स्वर्णमोई, मुर्शिदाबाद मेडिकल कॉलेज-एरनिकेट, बहरमपुर, जलो-मुर्शिदाबाद (प: ब-742101)

SancharikaBhawan, Swarnamoyee, Near Murshidabad Medical College, Berhampore, Dist.-Murshidabad, W.B- 742101

ई-मेल/ई-मेल / E-mail: ro.berhampore.wb@epfindia.gov.in, दूरभाषनं/दूरभाष सं/ Phone No.03482-260071

No.: EPFO/RO/BER/CT & Store/ADM07/Furniture & Fixture/2024/

Date: /05/2024

सरकारी ई-बाजार (जीईएम) पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रण की सूचना

NOTICE INVITING ONLINE BIDS THROUGH GeM

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, बहरमपुर (जंगीपुर), सरकारी ई-बाजार (GeM) के पंजीकृत प्रदाता/विक्रेताओं से "प्रोक्योरमेंट ऑफ 3 नंबर्स ऑफ एयर कंडीशनर " को उपलब्ध करने के लिए ऑनलाइन बोली आमंत्रित की जाती है। इच्छुक पक्ष अपनी ऑनलाइन बोली, निविदा संख्या GEM/2024/B/4917739 दिनांक 06-05-2024 वेबसाइट <https://gem.gov.in> के माध्यम से जमा कर सकते हैं। ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि 27-05-2024 @ अपराह्न 05 :00 बजे है।

Employees' Provident Fund organization, Regional office, Berhampore (Jangipur) invites online Bid for "Procurement of 3 no.s of Air Conditioner" from the registered service providers/sellers of Government e-Marketplace (GeM). Interested parties may submit their online Bid, Vide No. GEM/2024/B/4917739 dated 06-05-2024 through GeM Website <https://gem.gov.in>. The last date for online submission is 27-05-2024 @ 05 :00 PM.

(संजय मल्लिक /S. Mullick)

स.भ.नि.आ./Assistant P.F. Commissioner

स्थान : बहरमपुर (जंगीपुर)

Place: Berhampore (Jangipur)

दिनांक :06.05.2024

Date: 06.05.2024